e mit integrierten Armlehnen

e aus Kaldewei Stahl-Email 3,5 mm

Abbildungen &hnlich

Modell-Nr.

AuBere Lange

AuRere Breite

Tiefe

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Hdhe mit FiiRen

Randhdhe

Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch
Durchmesser Uberlaufloch

Durchmesser Ablaufloch

Abstand FuBseite Wannenrand bis Mitte Fuf}

Abstand zwischen den FiRen
Fubreite max.

Abstand Wannenrand (FuRseite) bis Anfang Griff
Abstand Wannenrand (FuBseite) bis Ende Griff

Randbreite (FuBseite)

Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch
Armlehnentiefe

Einbaumaf; Schenkellédnge; Fase

Lénge der Seiten

Nutzinhalt** in Ltr.

Gewicht der emaillierten Badewanne in kg
Antislip

Vollantislip

Fertigungstechnische Anderungen, Toleranzen und Irrtiimer vorbehalten. Abbildungen ahnlich.

vielfaltige Einbaumoglichkeiten, auch als Eckeinbau

Baden zu zweit: zwei identische Riickenschrdgen und Mittelablauf
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** Nutzinhalt = Wasserinhalt abzgl. durchschnittlich 70 Ltr. Verdrdngung.
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Position Pool-Griff
P
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DEZENTE OPULENZ AMBIENTE KOLLEKTION

COMFORT SELECT

953
1800 mm
800 mm
430 mm
1680 mm
1248 mm
680; 555 mm
496 mm
550-590 mm
32 mm
70 mm
900 mm
52 mm
52 mm
600 mm
600 mm
455 mm
772 mm
1028 mm
60 mm
332 mm
180 mm
1460; 1499; 240 mm
340; 320; 1320 mm
155
49
@ 435 mm
900 x 300 mm

KALDEWEI



